CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.004/2003.

Monte Azul Paulista, 20 de Janeiro de 2003.
Senhor Prefeito:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, cheque nº.002889, no valor de R$.11.083,38, (onze mil, oitenta e tres reais e trinta e oito centavos), agência Banco Nossa Caixa S/A., referente a devolução de duodécimo do mês de Janeiro do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.